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Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 15/07/2025 a 15/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000089  0303

 Data

 16/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



24,500

 174,930

 7,140

15/07/2025

 1.06.01.566.02

 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HRS - KG

KG


8,000

 111,840

 13,980

15/07/2025

 1.13.04.750.01

 PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CONG - PCT 1 KG

 PT



24,500

 176,890

 7,220

15/07/2025

 1.06.01.563.02

 PAO DE LEITE 65G CRU CONGELADO - KG

 KG



Total

 463,660
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