Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 16/07/2025 07:54:54

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0303 LINDAL

Período de Entrega 15/07/2025 a 15/07/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000089 0303 Data 16/07/2025 Descriç	ão MANUAL - Extra	Destino		_
15/07/2025	1.06.01.566.02 PAO FRANCES 65G CRU CONC	SELADO 12HRS - KOKG	24,500	174,930	7,140
15/07/2025	1.13.04.750.01 PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CO	NG - PCT 1 KG PT	8,000	111,840	13,980
15/07/2025	1.06.01.563.02 PAO DE LEITE 65G CRU CONG	ELADO - KG KG	24,500	176,890	7,220
			Total	463,660	_